مدتی است که دومی با شعار «پیوند ذهن‌ها، خلق آینده»، میزبان نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ است و در قالب آن، ۱۹۲ کشور برترین دستاوردهای فناوریانه، گردشگری و… خود را به نمایش گذاشته‌اند. این نمایشگاه ابتدا قرار بود ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰ آغاز به کار کند ولی با تعویق به دلیل شیوع کووید ۱۹، این نمایشگاه کار خود را از اول اکتبر ۲۰۲۱ (۹ مهر ۱۴۰۰) آغاز کرد و تا ۳۱ مارس ۲۰۲۲ (نهم فروردین ۱۴۰۱) برپا خواهد بود و علاقه‌مندان می‌توانند به صورت حضوری یا آنلاین از این نمایشگاه که برخی از آن به عنوان المپیگ فرهنگ ملل یاد می‌کنند بازدید داشته باشند. اما در این نمایشگاه شاهد چه فناوری‌هایی هستیم؟

۱. روبات‌ها تا کشاورزی پایدار